0000年00月00日
年賀会中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申しあげます。
平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、〇〇〇〇では、毎年新年に開催しておりました〇〇〇〇年賀会の是非を検討して参りました。
新型コロナウイルス感染状況は、収束傾向ではありますが、皆様の健康と安全を第一に考え、残念ながら中止を決断するに至りました。

ご参加を検討いただいておりました皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。
今後とも〇〇〇〇についてのご支援、ご協力をよろしくお願い申しあげます。
一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と皆様のご健康を心よりお祈り申しあげます。
敬具

記

■〇〇〇〇により0000年度年賀会の中止を決定しました。

■お問い合わせ先
　〇〇〇〇〇〇
　住所：〇〇都〇〇区〇〇〇〇00-00
　TEL：00-0000-0000
　FAX：00-0000-0000
[image: ]
image1.png
lnr HOMETEN

R e ot b

image2.png
lnr HOMETEN

R e ot b